



Kcynia, data oznaczona w podpisie elektronicznym

znak sprawy:

ZP-RI.271.1.1030738.2024

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SWZ na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j. – dalej: PZP) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Nowej w Kcyni”, sygn.: ZP-RI.271.1.1030738.2024

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego pytania Wykonawców dot. treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 PZP.

Treść pytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie 3: Proszę podać jaki jest zastosowany w Gminie Kcynia kompatybilny system monitoringu jaki Wykonawca ma podać dostawy Przepompowni ścieków.

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że kompatybilny system monitoringu przepompowni ścieków w Gminie Kcynia został zainstalowany przez przedsiębiorstwo Hydro-Partner Sp. z o.o., ul. Gronowska 4a, 64-100 Leszno.

Pytanie 4: Proszę o określenie prawidłowych średnicy studni kanalizacyjnych ma być Dn1000 czy Dn1200 oraz załączenie schematów wyposażenia studni SK1 i SK2. W opisie projektu i profilach podane są różne średnice.

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, iż na sieci kanalizacji sanitarnej należy wybudować studnie o średnicy wewnętrznej DN 1000, a kontrolne (SK1 i SK2) DN 1200 (rysunki dot. SK1 i SK2 w załączeniu).

Pytanie 5: Jakiego typu jest odwadniak ?

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, iż należy zastosować łącznik rewizyjny z zaworem hydrantowym DN80.

Pytanie 6: Gdzie ma być zamontowana zasowa żeliwno-kołnierzowa Dn80, brak rysunków ?

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, iż zasowy żeliwno-kołnierzowe DN 80 w zabudowie krótkiej należy zabudować w studni kontrolnej SK1 w ilości 2 szt.

Pytanie 7: w zakresie zmiany wzoru umowy w postępowaniu: Przebudowa ulicy Nowej w Kcyni na odcinku od ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Pałuckiej wraz z infrastrukturą, techniczną oraz budową sieci kanalizacji sanitarnej

1. Wykonawca wnosi o modyfikację § 6 ust.8 projektowanych postanowień umowy poprzez nadanie mu następującej treści:

Z czynności odbioru końcowego sporządza się protokół, który zawierać będzie ustalenia poczynione w toku odbioru,

w tym ujawnione:

a) wady istotne, tj. czyniące przedmiot zamówienia niezdatnym do użytku zgodnie z przeznaczeniem bądź wyraźnie niezgodnym z umową, które uniemożliwiają dokonanie odbioru końcowego – wraz z terminem ich usunięcia nie dłuższym niż termin technicznie uzasadniony i konieczny do ich usunięcia, w celu przeprowadzenia odbioru wskazanego w ust. 9,

b) wady nieistotne, tj. uchybienia, usterki i niedoróbki, które nie przeszkadzają w użytkowaniu przedmiotu zamówienia zgodnie z przeznaczeniem (nie czynią go wyraźnie niezgodnym z umową) – wraz z terminem ich

usunięcia nie dłuższym niż termin technicznie uzasadniony i konieczny do ich usunięcia w celu przeprowadzenia odbioru wskazanego w ust. 10.

2. Wykonawca wnosi o modyfikację § 7 ust.6 projektowanych postanowień umowy poprzez nadanie mu następującej treści:

Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania na rachunku bankowym Wykonawcy.

3. Wykonawca wnosi o modyfikację § 10 projektowanych postanowień umowy poprzez zredukowanie kar określonych procentowo o 50 % oraz odniesienie kar do wartości netto wynagrodzenia; ponadto obniżenie o 50 % limitu kar (ust. 4) wraz z odniesieniem go do wartości netto wynagrodzenia.

4. W celu zachowania symetrii stron umowy Wykonawca wnosi o wprowadzenie w § 10 projektowanych postanowień umowy postanowienia umownego o poniższej treści:

Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną z tytułu:

odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – w wysokości 10% ustalonego wynagrodzenia netto określonego w §7 ust. 1 (w związku z wnioskiem Wykonawcy z pkt 3 powyżej)

5. Wykonawca wnosi o modyfikację § 10 ust.3 projektowanych postanowień umowy poprzez nadanie mu następującej treści:

W przypadku, gdy szkody u Strony spowodowane działaniem lub zaniechaniem drugiej Strony przekraczają wysokość kar umownych określonych w § 10, Strona może dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych niezależnie od kar umownych.

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę do §6 ust. 8 projektu umowy. Na pozostałe zmiany Zamawiający nie wyraża zgody. Projekt umowy uwzględniający zaproponowane zmiany został zamieszczony na stronie z ogłoszeniem o zamówieniu Profilu Nabywcy Gminy Kcynia.

Pytanie 8: Proszę o doprecyzowanie, czy Wykonawca w rozumieniu Rozdz. X pkt.5 lit. d powinien przedłożyć wraz z ofertą kosztorys szczegółowy?

Odpowiedź 8: Zamawiający wyjaśnia, że złożony wraz z ofertą kosztorys może, ale nie musi, być opracowany jako dokument szczegółowy, tj. nie musi zawierać dokładnego opisu robót, które należy wykonać na budowie (wystarczające będą tytuły poszczególnych pozycji robót do wykonania w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia).

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 3 PZP, Zamawiający informuje, że powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, mogą jednak wymagać dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianami treści SWZ oraz przygotowanie ofert (wprowadzenie zmian w ofertach), w związku z czym **termin składania ofert ulega przedłużeniu.**

Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień **12 lutego 2025 r. na godz. 9:00.**